
INFORMACJA

O STANIE REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH

GMINY TRZEBIECHÓW

W ROKU SZKOLNYM 2016/2017

Trzebiechów, 31 październik 2017r.



Obowiązek sporządzenia i przedstawienia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych
Gminy w roku szkolnym wynika z art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz.U. z 2017 r., póz. 59)

1. Zaspakajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty m.in. w zakresie edukacji publicznej należy
do zadań własnych gminy - art. 7 ust. l, pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r., póz. 1875)

2. Zakładanie i prowadzenie przedszkoli w tym przedszkoli specjalnych, szkół podstawowych
i gimnazjów - art. 5, ust 5 i 5a ustawy o systemie oświaty ustawy (Dz.U. z 2016 r., póz. 1943)

3. Zadania organu prowadzącego szkoły określa art. 5, ust. 7 ustawy o systemie
oświaty(Dz.U. z 2016 r., póz. 1943).

L STAN ORGANIZACJI JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

1. Wykaz jednostek oświatowych na terenie Gminy Trzebiechów
• jednostki samorządowe

Zespół Edukacyjny w Trzebiechowie
ul. Parkowa 4
66-132 Trzebiechów

Gmina Trzebiechów jest organem prowadzącym powołanego od l września 2011 r. Zespołu
Edukacyjnego w Trzebiechowie. W skład Zespołu Edukacyjnego w Trzebiechowie wchodzą
jednostki: Przedszkole Publiczne, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Publiczne
Gimnazjum.

1. Stan organizacji Zespołu Edukacyjnego obrazują poniższe tabele:

Tabela Nr 1. Liczba uczniów i oddziałów w PP w Trzebiechowie

Lp.

1.

2.

Rok szkolny

2015/2016

2016/2017

Liczba
dzieci w

przedszkolu

46

60

Liczba
oddziałów

2

3

Liczba dzieci w poszczególnych grupach

3-4 łatki

24

24

5- łatki

22

20

6-latki

-

16

-

-

Tabela Nr 2. Liczba uczniów i oddziałów w PSP im. Jana Pawła II w Trzebiechowie

Lp.

1.

2.

Rok
szkolny

2015/2016

2016/2017

Liczba
uczniów
w szkole

231

202

Liczba
oddz.

13

1 1

Klasa

0

-

-

la

17

Ib

17

I c

16

14

Ha

22

llb

19

19

U e

23

20

Ula

23

Iflb

24

19 23

Wa

16

lVb

15

22

Va

14

16

Vb

16

15

Via

16

16

Vlb

16

15
1



Tabela Nr 3. Liczba uczniów i oddziałów w PG w Trzebiechowie

Lp.

1.

2.

Rok szkolny

2015/2016

2016/2017

Liczba
uczniów
w szkole

88

81

Liczba
oddziałów

5

5

Liczba uczniów w poszczególnych klasach

la Ib

24

15 14

Ha

14

m
16

24

Ula

17

12

ttllb

17

16

W przedszkolu jest wzrost dzieci i utworzono 3 grupy przedszkolne. W szkole podstawowej

i gimnazjum nastąpił spadek liczby uczniów.

• Jednostki prowadzone przez inne podmioty

Niepubliczne Przedszkole „Kraina Marzeń" (przedszkole niepubliczne dotowane przez
Gminę)
Swarzynice 54
66-133 Klenica
Niepubliczne przedszkole w Gminie Trzebiechów działa od 17 sierpnia 2011 r.

Tabela Nr 4. Liczba uczniów

Lp.

1.

2.

Rok szkolny

2015/2016

2016/2017

Liczba
dzieci w

przedszkolu

56

54

Liczba
oddziałów

3

3

Liczba dzieci w poszczególnych grupach

3-4 łatki

15

17

5- łatki

28

12

6-latki

13

25

II. ZATRUDNIENIE W JEDNOSTKACH

1. ZATRUDNIENIE W ZESPOLE EDUKACYJNYM W TRZEBIECHOWIE

Tabela Nr 5. Zatrudnienie

Lp.

1.

2.

Rok szkolny

2015/2016

2016/2017

Zatrudnienie ogółem

etaty

50,07

47,73

osoby

52

51

w tym

nauczyciele

etaty

39,07

36,73

osoby

41

40

pozostali pracownicy

etaty

11,00

11,00

osoby

1 1

1 1



Tabela Nr 6. Awans zawodowy nauczycieli

Lp.

1.

2.

Rok szkolny

2014/2015

2015/2016

Stopień awansu zawodowego (w osobach)

stażysta

ilość
osób

-

-

% ogółu

-

-

kontraktowy

ilość
osób

1

3

%
ogółu

2,5%

7,5%

mianowany

ilość
osób

20

16

%
ogółu

50,0%

40%

dyplomowany

ilość
osób

19

21

%
ogółu

47,5%

52,5%

Wszyscy nauczyciele zatrudnieni w Zespole Edukacyjnym w Trzebiechowie posiadają
wykształcenie wyższe pedagogiczne i pełne kwalifikacje do pracy na zajmowanym
stanowisku.
W roku szkolnym 2016/2017 staż na stopień nauczyciela dyplomowanego odbywało
2 nauczycieli,! osoba uzyskała awans, l osoba kontynuuje staż. Staż na stopień nauczyciela
mianowanego odbywały 3 osoby.

III. BAZA DO DZIAŁALNOŚCI OŚWIATOWEJ

1. STAN BAZY LOKALOWEJ I INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ ZESPOŁU
EDUKACYJNEGO W TRZEBIECHOWIE

Tabela Nr 7. Stan bazy lokalowej oświaty w roku szkolnym 2016/2017

Wyszczególnienie

Przedszkole
Publiczne

Publiczna Szkoła
Podstawowa

Publiczne Gimnazjum

Razem

Pomieszczenia (ilość)
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Własność Urzędu Gminy

Budynek ZE (pałac) wymaga kapitalnego remontu m. in.:
• wymiany pokrycia dachowego (większe opady deszczu powodują zalewanie strychu

i sal lekcyjnych na I piętrze, co przyczynia się do znacznego zniszczenia konstrukcji



dachu oraz ścian, sufitów i podłóg), silniejsze porywy wiatru powodują zrywanie
fragmentów blachy, co stanowi duże zagrożenie dla uczniów i personelu,

• wymiany stolarki okiennej (okna są w złym stanie technicznym, nie domykają się, są
nieszczelne - powodując dużą utratę ciepła, co pociąga za sobą zwiększone wydatki na
ogrzewanie),

• wymiany instalacji wewnętrznych, w szczególności centralnego ogrzewania, istniejący
stan nie pozwala na dogrzanie do wymaganej przepisami temperatury pomieszczeń
w czasie zimy, co również wpływa na zwiększone koszty utrzymania budynku.
Konieczna jest również wymiana lub gruntowna modernizacja instalacji wodno-
kanalizacyjnej oraz instalacji elektrycznej,

• wykonanie prac mających na celu osuszenie budynku.

W miarę posiadanych finansów w roku szkolnym 2016/2017:
- przystosowano pomieszczenia na potrzeby trzeciego oddziału przedszkolnego,
- odnowiono pomieszczenia biblioteki szkolnej,
- pomalowano salę nr 119,
- wykonano drobne prace remontowe w pomieszczeniach kuchennych,
- odnowiono korytarz w zapleczu kuchennym,
- odnowiono magazyn warzyw i owoców,
- naprawa i cyklinowanie parkietu w sali nr 4 (przedszkole),
- prace remontowe w sali 101 i 118,
- odnowienie pomieszczenia - sali 201,
- przystosowanie wszystkich sal lekcyjnych do pracy z wykorzystaniem multimediów,
- dostosowanie sali edukacji wczesnoszkolnej do potrzeb uczniów klas starszych,
- adaptacja pomieszczenia na zajęcia wyrównawcze,

2. STAN WYPOSAŻENIA W POMOCE DYDAKTYCZNE

Zespół Edukacyjny posiada niezbędny sprzęt i podstawowe pomoce dydaktyczne do
realizacji podstawy programowej wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowej
i gimnazjum. W miarę posiadanych funduszy systematycznie doposażane jest przedszkole
i szkoły.
W roku szkolnym 2016/2017:
- w ramach realizacji projektu „Eksperymentujemy w Trzebiechowie" zakupiono 2 tablice
interaktywne, 2 laptopy, 2 projektory multimedialne.
- w ramach budżetu zakupiono 3 laptopy i 3 projektory multimedialne. Zakupiono i wdrożono
dla nauczycieli elektroniczny dziennik lekcyjny.
- zmieniono szafę na dokumenty w sekretariacie



Zespół Edukacyjny
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IV. BUDŻET JEDNOSTEK

Tabela Nr 9. Finansowanie

Lp.

1

2

3

ZE

ZE

ZE

ZE

Rok
szkolny

2014/2015

2015/2016

2016/2017

Budżet

Wynagrodzenie
nauczycieli

2.070.804,85

2.173.720,29

2.136.727,60

Dowożenie
uczniów

138,269,24

90.796,79

126.609,70

Pozostałe
wydatki

1.425.607,31

1.777.057,44

1.775.519,10

Razem

3.634681,40

4.041.574,52

4.038.856,40

Subwencja
plus dotacje

2.510.842,00

2.741.650,86

2.808.188,41

Dopłata
z budżetu

gminy

1.123.839,40

1.299.923,66

1.230.667,99

Tabela Nr 10. Nakłady na doskonalenie zawodowe nauczycieli

Lp.

1

2

3

Rok

2015

2016

2017

Liczba nauczycieli
korzystających
z doskonalenia

15

15

30

Forma kształcenia

Kursy, szkolenia, rady szkoleniowe

Kursy, szkolenia, rady szkoleniowe

Kursy, szkolenia, rady szkoleniowe

Nakłady finansowe w zł

przyznane

8000,00

10.000,00

15.000,00

wykorzystane

3609,47

4818,31

4.659,15

Tabela Nr 11. Stypendia (socjalne, za wyniki w nauce)

Lp.

1

2

3

ZE

PSP

PG

PSP

PG

Inne szkoły

Rok szkolny

2015/2016

2015/2016

2016/2017

2016/2017

2016/2017

Stypendium socjalne

Liczba uczniów

56

14

32

13

16

kwota

50.758,40

12.689,60

33.110,80

12.272,00

15.104,00

Stypendium wójta

Liczba uczniów

5

2

9

4

-

kwota

1500,00

1500,00

1500,00

1500,00

-

Tabela Nr 12. Dotacja dla niepublicznych przedszkoli

Lp.

1.

2.

Rok szkolny

2015/2016

2016/2017

Kwota dotacji

243.930,22

258.839,96



Poniesione wydatki w roku szkolnym 2016/2017
Wydatki razem:
Charakterystyka wydatków:

• wyposażenie
• pomoce dydaktyczne
• energia
• ogrzewanie
• usługi
• ZFŚS
• dokształcanie
• dowozy dzieci
• zakupy do stołówki
• wynagrodzenie nauczycieli
• wynagrodzenie obsługi
• dotacja na przedszkole niepubliczne

oraz zwrot kosztów udzielonej
dotacja dla gmin

• składki ZUS
• stypendia
• podręczniki

4.038.856,40 zł

72.799,61 zł
17.692,56 zł
46.768,89 zł

191.226,48 zł
42.252,86 zł

152.740,20 zł
4.659,15 zł

126.609,70 zł
94.061,42 zł

2.136.727,60 zł
304.273.21 zł

332.193,83 zł
434.521,68 zł

60.486,80 zł
21.842,41 zł

Otrzymane dochody w roku szkolnym 2016/2017
Subwencja
Dotacja na podręczniki
Dotacja na przedszkole
Dotacja na stypendia
Dochody stołówki

2.500.060,00 zł
21.842,41 zł

123.726,00 zł
54.483,00 zł

108.077,00 zł

V. POZIOM NAUCZANIA

1. Publiczna Szkoła Podstawowa

Tabela Nr 12. Wyniki sprawdzianu na zakończenie nauki w szkole podstawowej
w latach 2015-2017 w pkt.

Lp.

1.

2.

Rok

2015

2016

j. polski

matematyka

j. angielski

Gmina
59%

57,03%

32,66%

54,56%

Powiat

61,25%

66,43%

47,60%

66,38%

Województwo

64,60%

69,58%

50,98%

70,48%

Okręg

64,94%

68,77%

51,64%

68,88%

W roku szkolnym 2015/2016 do sprawdzianu szóstoklasistów przystąpiło 32 uczniów.
Sprawdzian składał się z 2 części: matematyczno-polonistycznej oraz z części językowej.
Szkoła osiągnęła z obu części wyniki w przedziale staninów niskich.
W kwietniu 2016 odbył się ostatni sprawdzian szóstoklasisty.



2. Publiczne Gimnazjum
Tabela Nr 13. Wyniki egzaminu na zakończenie nauki w gimnazjum w latach 2015-2017

LP.

1.

2.

Rok

2015

2016

Egzamin

historia

j. polski

nauki przyrodnicze

matematyka

j. angielski

j. niemiecki

historia

j. polski

nauki przyrodnicze

matematyka

j. angielski PP

j. niemiecki PP

Gmina
61,50%stanin2

53,45%stanin4

43,97% stanin 3

42,00% stanin 4

54,67% stanin 4

59,63% stanin 6

47,53% stanin 3

6 1,44% stanin 3

40,56% stanin 2

42,47% stanin 4

59,00% stanin 4

62,20% stanin 6

Powiat

62,53%

59,14%

47,87%

45,65%

61,71%

59,40%

53,67%

65,03%

49,22%

47,43%

60,64%

65,87%

Województwo
62,02%

59,75%

48,07%

45,84%

64,88%

57,12%

54,52%

65,53%

49,75%

46,94%

62,42%

56,06%

Okręg

62,36%

58,85%

48,70%

46,32%

65,12%

55,81%

54,73%

65,53%

49,75%

46,94%

62,42%

56,06%

LP.

3.

Rok

2017

Egzamin

historia

j. polski

nauki przyrodnicze

matematyka

j. angielski PP

III a
47,83%
stanin 3
60,00%
stanin 3
40,33%
stanin 3
31,83%
stanin 3
53,50%
stanin 3

III b
57,63%
stanin 5
62,00%
stanin 3
46,81%
stanin 5
44,06%
stanin 5
55,19%
stanin 4

Gmina
53,43%
stanin 4
61,00%
stanin 3
44,04%
stanin 3
38,82%
stanin 4
54,46%
stanin 4

Powiat

54,38%

64,01%

41,85%

49,03%

57,67%

Województwo

57,12%

67,12%

44,74%

50,64%

65,18%

Okręg

57,27%

66,57%

44,85%

50,92%

65,57%

W roku szkolnym 2016/2017 do egzaminu gimnazjalnego przystąpiło 28 uczniów. Wyniki
osiągnięte przez uczniów nie są zadowalające, trzeba jednak zaznaczyć wzrost wiedzy
i umiejętności w zakresie historii (z 2 staninu na 4) i nauk przyrodniczych (z 2 staninu na 3).
Wyniki z matematyki, języka polskiego i języka angielskiego utrzymują się na tym samym
poziomie.

VI. FORMY PRACY WYCHOWAWCZEJ, DZIAŁALNOŚCI PROFILAKTYCZNEJ
ORAZ BEZPIECZEŃSTWO W ZESPOLE EDUKACYJNYM W ROKU SZKOLNYM
2016/2017

Koncepcja pracy Zespołu Edukacyjnego zakłada wszechstronny rozwój dziecka.
Skupia się wokół procesów nauczania i uczenia się, kształtowania umiejętności uczenia się,
zapewnienie bezpieczeństwa oraz tworzenia przyjemnego klimatu zachęcającego do pracy.
Dobra szkoła uzależniona jest od motywacji i zaangażowania osób w niej działających.

Oferta zajęć prowadzona w roku szkolnym 2016/2017 umożliwiła realizację podstawy
programowej wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowej i gimnazjum, a także
odpowiadała potrzebom dzieci i ich rodziców. Wszystkie działania dydaktyczne,
wychowawcze i profilaktyczne realizowane były w oparciu o dokumenty szkolne: Statut



Zespołu Edukacyjnego, Plan Pracy Zespołu Edukacyjnego, Programy Nauczania, Szkolne
Programy Wychowawcze, Szkolne Programy Profilaktyczne.

W Przedszkolu Publicznym funkcjonowały 3 grupy przedszkolne: oddział 3-4 latków,
oddział 4-5 latków i oddział 5-6 latków. Dzieci objęte były opieką pedagoga szkolnego
i logopedy, we wszystkich grupach odbywało się nauczanie języka angielskiego.
W przedszkolu rozpoznawane są możliwości psychofizyczne, potrzeby rozwojowe oraz
sytuacje społeczne dziecka. Nauczyciele indywidualizują pracę z dzieckiem, aby każde z nich
mogło osiągnąć sukces na miarę swoich możliwości. W obu grupach zrealizowano tematykę
dotyczącą profilaktyki prozdrowotnej oraz bezpieczeństwa. W przedszkolu zrealizowano
innowację pedagogiczną „Pasja nas łączy" oraz Przegląd Piosenki i Tańca Przedszkolnego
oraz Przegląd Teatrzyków Przedszkolnych. Działania te stwarzają warunki sprzyjające
prezentowaniu i rozwijaniu zainteresowań osiągnięć i uzdolnień dzieci.
Udział dzieci w uroczystościach przedszkolnych i wycieczkach:

• Święto Pluszowego Misia,
• Dzień Pieczonego Ziemniaka,
• Dzień Babci i Dziadka,
• Bal przebierańców,
• Powitanie wiosny,
• Święto Rodziny
• Wycieczka do ogrodu botanicznego w Zielonej Górze,
• Wyjazdy na przedstawienia teatralne do Sulechowa.

W roku szkolnym 2016/2017 uczniowie Zespołu Edukacyjnego objęci byli opieką
pedagoga szkolnego oraz logopedy (w miarę potrzeb). Uczniowie mający trudności w nauce
objęci byli zajęciami wyrównawczymi, jednocześnie stworzono uczniom możliwości
rozwijania swoich zainteresowań i zdolności.

W szkołach realizowano projekt „Eksperymentujemy w Trzebiechowie". W ramach
tego projektu pozyskano 231.000 zł na zajęcia dodatkowe dla uczniów i na doposażenie
szkoły.

Łącznie w ciągu 10 miesięcy przepracowano łącznie 1500 godzin z uczniami, były
to zajęcia rozwijające i wyrównujące z matematyki, fizyki, chemii, biologii, geografii
i przyrody. Wszyscy chętni uczniowie (242 uczniów) byli objęci tymi zajęciami. W ramach
projektu uczniowie mieli możliwość wyjazdu do Centrum Keplera w Zielonej Górze oraz do
Rezerwatu Przyrody Ujście Warty. Raz w miesiącu odbywały się zajęcia warsztatowe
„Chemia w małej skali", prowadzone przez studentów uczelni toruńskiej. Zajęcia odbywały
się również poza stałymi godzinami pracy tj. w godzinach popołudniowych, w soboty oraz
organizowano tzw. noce w szkole.

Uczniowie są aktywni i chętnie uczestniczą w różnych konkursach i zawodach
sportowych (nie zawsze odnoszą sukcesy). Do etapu rejonowego dostało się 3 uczniów PSP
na konkurs z przyrody, 5 uczniów PSP na konkurs z języka polskiego, l uczeń PSP na
konkurs z historii. Do etapu wojewódzkiego zakwalifikował się l uczeń PSP z przyrody
i został finalistą.
W PSP prowadzone są 2 innowacje pedagogiczne z zakresu programowania (w klasach I-III
i IV-VI), w PG przeprowadzono dwie innowacje na języku niemieckim. W Zespole
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Edukacyjnym realizowane były projekty: „Niemiecki na klasę", „Bezpieczna i Przyjazna
Szkoła", „Bezpieczny Gimnazjalista", „Postaw na rodzinę" oraz „Świadomi w działaniu -
zatrzymać przemoc". W czerwcu 2016 r. opracowano wniosek do Urzędu Marszałkowskiego
na kwotę 277.000 zł pod nazwą „Nabieramy cyfrowej mocy". Wniosek uzyskał pozytywną
opinię, realizowany będzie w latach 2017-2019.

W związku z niskimi wynikami uczniów w nauce w szkole kontynuowano program
„Motywowanie uczniów do uczenia się". Ma on na celu podniesienie wyników nauczania,
zwiększenie motywacji uczniów do nauki oraz wsparcie nauczycieli w ich pracy.

Uczniowie Zespołu Edukacyjnego brali udział w wielu działaniach w szkole, ale i poza
nią:

a) udział w konkursach:

• Quiz językowy z okazji Dnia Języka Ojczystego,
• Konkurs „W Europie jeździmy bezpiecznie" BRD,
• Mikołajkowy Turniej Scrabble z języka niemieckiego,
• Wielkanocny Turniej Scrabble z języka niemieckiego,
• Konkurs ortograficzny „Mistrz Ortografii",
• Mały Mistrz Matematyki 2016/2017,
• Kangur Matematyczny,
• Konkurs „Omnibus" z języka angielskiego,
• Konkurs „Z niemieckim w drogę"
• „Biegające dyktando" - konkurs z języka niemieckiego,
• „Logical Deutsch" - konkurs języka niemieckiego,
• Potyczki gimnazjalne klas III,
• Konkurs przyrodniczy,
• „Czego nie lubi książka" - konkurs języka polskiego
• Międzyszkolny Konkurs Mitologiczny,
• Międzyszkolny konkurs poezji dziecięcej,
• Świąteczny konkurs z języka angielskiego,
• XII Powiatowy Konkurs Papieski,
• Gminny Konkurs Ortograficzny o pióro Wójta Gminy Bojadła,
• „Niemiecki na klasę",
• Konkurs wiedzy o zdrowym stylu życia,
• Ogólnopolski konkurs „Barwy jesieni"
• Ogólnopolski projekt grafiki na t-shirt Banku PKO

b) udział w zawodach sportowych szkolnych:
• Turniej futsalu o puchar Wójta Gminy Trzebiechów w kategorii Junior młodszy,
• Turniej futsalu o puchar Przewodniczącej Rady Gminy Trzebiechów w kategorii

młodzicy,
• Mecze II Ligii Okręgowej
• Zawody w sztafetowych biegach przełajowych.
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c) udział w zawodach sportowych pozaszkolnych:
• zawody powiatowe w piłce ręcznej dziewcząt G
• zawody powiatowe w piłce koszykowej dziewcząt SP,
• ośrodkowe zawody w piłce nożnej dziewcząt SP,
• zawody ośrodkowe w piłce nożnej chłopców SP,
• zawody powiatowe w piłce nożnej chłopców G,
• zawody rejonowe w piłce ręcznej dziewcząt G,
• zawody rejonowe w piłce nożnej dziewcząt G,
• zawody powiatowe w czwórboju lekkoatletycznym,
• zawody wojewódzkie w czwórboju lekkoatletycznym,
• półfinał wojewódzki w piłce nożnej dziewcząt SP,
• turniej piłki nożnej Młodzików.

d) udział w kampaniach:
• „5 porcji warzyw i owoców",
• „Dopłaty do spożycia mleka i przetworów mlecznych w placówkach oświatowych",
• „Ekonomia na co dzień",
• „Zachowaj Trzeźwy Umysł",
• „Jedz smacznie i zdrowo"

e) udział w warsztatach profilaktycznych dla uczniów:
• „Nie pal przy mnie",
• „Pozytywny świat",
• „Zasady prawidłowej komunikacji",
• „Świadomi w działaniu - zatrzymać przemoc",
• „Czyste powietrze wokół nas",
• Dni otwartych drzwi w Sulechowie,
• Targi edukacyjne w Bojadłach,
• „3, 2, l Internet"
• „Agresja - korzyści czy straty"

f) udział w warsztatach profilaktycznych dla rodziców:
• „Motywowanie dziecka do nauki, wspieranie w pokonywaniu trudności",
• „Wspieranie dziecka przedszkolnego"
• „Jak rozpoznawać uzdolnienia u dzieci".

g) udział w uroczystościach szkolnych i lokalnych:
• „Dzień Papieski",
• „Dzień Edukacji Narodowej",
• „Dzień Niepodległości",
• „Spotkanie wigilijne",
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• „Dzień Babci i Dziadka",
• „Dzień Kobiet",
• „Dzień Europejski",
• „Dni Kultury Niemieckiej"
• „Powitanie Wiosny",
• „Konstytucja 3-go Maja",
• „Dzień Matki",
• „Dzień Dziecka",
• „Dzień Sportu",
• „Dzień Patrona Publicznej Szkoły Podstawowej",
• „Chemia w małej skali",
• Obchody Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek Szkolnych „Uczniowie o książce",
• Koncerty Biura Koncertowego,
• „Czytu czytu" - comiesięczne 10 minutowe czytanie na każdej lekcji.

Zespół Edukacyjny w Trzebiechowie w roku szkolnym 2016/2017 zdobył następujące
certyfikaty i dyplomy:

• Lepsza szkoła - udział w ogólnopolskim projekcie edukacyjnym,
• Bezpieczna i przyjazna szkoła,
• „Niemiecki ma klasę"

W Zespole Edukacyjnym działały Samorządy uczniowskie oraz Szkolne Kluby
Wolontariatu i PCK.
W ubiegłym roku szkolnym szkoła miała bogatą ofertę zajęć pozalekcyjnych m.in.:

• kółka przedmiotowe;
• kółka zainteresowań (muzyczne, plastyczne, teatralne, sportowe, poetyckie,

dziennikarskie);
• konsultacje przedmiotowe
• zajęcia rozwijające
• zajęcia wyrównujące.

Działania Zespołu Edukacyjnego promowane są w środowisku lokalnym oraz
przedstawione są na stronie internetowej Zespołu Edukacyjnego: http://www.zet.edu.pl/

n
Wójt

Iza
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